
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

： 第１便 停車場所      ： 第１便 ルート       ： 第１便 経路   停車箇所：６箇所  運行時間：２６分見込 

 ： 第２便 停車場所      ： 第２便 ルート       ： 第２便 経路   停車箇所：５箇所  運行時間：２５分見込 

 

 

 

 停車場所 時間 

① 大沢 7:10 

② 旧すいらん前 7:13 

③ 上敷集会所先 7:19 

④ 下太田桶谷集会所 7:24 

⑤ 新治小 7:26 

⑥ 柴名集会所 7:28 

 本納小 
7:36 

7:40 

⑦ 本納ニュータウン 7:48 

⑧ 吉井青年館 7:52 

⑨ 吉井下 7:54 

⑩ 吉井上 7:56 

⑪ 桂入口 7:59 

 本納小 8:05 

新治地区スクールバス 運行経路 

本
納
小 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10 

11 

資料２－１ 

※登校（２便） 

１ 

便 

２ 

便 


